АДМИНИСТРАЦИЯ ФИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Отдел образования

ПРИКАЗ

28.03.2024 п. Фирово № 29

Об утверждении Порядков по организации отдыха и оздоровления детей и
подростков Фировского муниципального округа

В целях упорядочения системы работы по организации отдыха и оздоровления

детей и подростков в Фировском муниципальном округе

приказываю:

1. Утвердить:
1.1. Порядок предоставления путёвок в организации отдыха и оздоровления детей и

подростков Фировского муниципального округа и в организации отдыха и оздоровления
детей других муниципальных образований Тверской области;

1.2. Порядок формирования стоимости путёвки в летние оздоровительные лагеря
отдыха детей и подростков, расположенные на территории Фировского муниципального
округа;

1.3. Порядок учета детей и подростков, охваченных летним оздоровительным
отдыхом и временным трудоустройством;

1.4. Порядок страхования детей на период их пребывания в организациях отдыха и
оздоровления;

1.5. Порядок доставки детей в организации отдыха и оздоровления детей.
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста Отдела

образования Администрации Фировского муниципального округа Козлову Е.В.

Заместитель Главы Администрации
Фировского муниципального округа,
руководитель Отдела образования                 И.В. Сладкова

С приказом ознакомлена__________________________________________________
    дата    подпись   расшифровка
С приказом ознакомлена__________________________________________________
    дата    подпись   расшифровка